

Popis stavby: 2018-01 - Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE

Popis objektu: SO.03 - ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST

Popis rozpočtu: 03-1-2 - BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 947,27	10,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			33 703,22	8,9
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			58 219,86	15,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			28 702,27	7,6
64	Výplně otvorů	HSV			5 499,60	1,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 508,87	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			118,85	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 165,12	0,3
97	Prorážení otvorů	HSV			12 352,43	3,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 575,89	2,0
ON	Ostatní náklady	HSV			0,00	0,0
VN	Vedlejší náklady	HSV			7 427,50	2,0
711	Izolace proti vodě	PSV			12 600,48	3,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 762,12	3,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 017,91	2,1
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			17 294,92	4,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			35 665,85	9,4
781	Obklady keramické	PSV			61 428,72	16,2
783	Nátěry	PSV			4 604,84	1,2

784	Malby	PSV			12 622,27	3,3
785	Tapety	PSV			1 550,96	0,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			15 065,53	4,0
Cena celkem					378 834,47	100,0

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						38 947,27				
1	317147501R00	Překlady porobetonové nosné délky 1200 mm, výšky 250 mm, šířky 100 mm	kus	1,00000	765,00	765,00	0,06054	0,06054	0,00000	0,00000
pol.6 :										
m.č.03-207 : 1				1,00000						
2	342266111RT3	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard impreg. tl. 12,5 mm,	m2	2,64000	888,30	2 345,11	0,01782	0,04704	0,00000	0,00000
Orsil tl. 5 cm										
m.č.03-205 : 1,6*(1,5+0,15)				2,64000						
3	342267112RT3	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	1,50000	1 268,20	1 902,30	0,01716	0,02574	0,00000	0,00000
m.č.03-207 : 1,5				1,50000						
4	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů	t	0,02520	73 600,60	1 854,74	1,09709	0,02765	3,63090	0,09150
pol. 2,pol.25 : 2*1,4*9*0,001				0,03000						
5	340200021RAA	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 10 cm, vysekání kapes pro zavázání	m2	10,10405	752,20	7 600,27	0,08680	0,87703	0,00420	0,04244
pol.5 : 1,4*(4,225-2)				3,12000						
m.č.03-206 :										
pol.7b :										
m.č.03-205 : 1,832*1,5+0,15*1,832				3,02000						

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
m.č.03-207 : 3,173*1,1+0,15*3,173			3,97000							
6	340200021RAB	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly děrované, tloušťka 15 cm, vysekání kapes pro zavázání	m2	19,17432	1 276,70	24 479,85	0,19688	3,77504	0,00540	0,10354

pol.7c :

m.č.03-206 : (0,994+0,15+0,6)*4,225

7,37000

m.č.03-207 : (3,173*4,225)-1,6

11,81000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	33 703,22							
7	767584642R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádkartonových, dřevovláknitých apod. montáž desek	m2	24,89711	229,90	5 723,85	0,00002	0,00050	0,00000	0,00000

pol.20 :

m.č.03-201 : 3,017*5,94-1,1*2

15,72000

a složené 03-202-205 :

m.č.03-207 : 3,173*2,336

7,41000

m.č.03-206 : 0,98*1,8

1,76000

8	767586101RU3-v1	Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm, antikoroziční profily	m2	24,89711	434,40	10 815,30	0,00265	0,06598	0,00000	0,00000
---	-----------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

pol.20 :

m.č.03-201 : 3,017*5,94-1,1*2

15,72000

a složené 03-202-205 :

m.č.03-207 : 3,173*2,336

7,41000

m.č.03-206 : 0,98*1,8

1,76000

9	595959653R-v1	Kazeta 60x60x2 cm, pro MŠ a ZŠ	m2	24,89711	689,40	17 164,07	0,00290	0,07220	0,00000	0,00000
---	---------------	--------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

pol.20 :

m.č.03-201 : 3,017*5,94-1,1*2

15,72000

a složené 03-202-205 :

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-207 : 3,173*2,336		7,41000						
		m.č.03-206 : 0,98*1,8		1,76000						
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				58 219,86				
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,66498	48,00	511,92	0,00004	0,00043	0,00000	0,00000
		m.č.03-201 : 1*1,6*4		6,40000						
		m.č.03-207 : 1,86*2,293*1		4,26000						
11	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	8,30000	93,50	776,05	0,00238	0,01975	0,00000	0,00000
		pol.15 :								
		m.č.03-207 : 1,86+1,86+2,29+2,29		8,30000						
12	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	33,47265	423,30	14 168,97	0,04766	1,59531	0,00000	0,00000
		pol.16a :								
		m.č.03-206 : (0,994+0,15+0,6)*(4,225-1,5)*2		9,50000						
		1,5*(4,225-2)*2		6,68000						
		m.č.03-207 : 3,173*(4,225-1,5)*2		17,29000						
13	612421421R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých	m2	110,18185	223,60	24 636,66	0,02460	2,71047	0,00000	0,00000
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		pol. 16 :								
		m.č.03-207 : (2,335+2,335)*4,225-1,6		18,13000						
		3,173*(4,225-1,1)		9,92000						
		-1,86*2,29		-4,26000						
		m.č.03-206 : (0,988+0,99)*4,225		8,36000						
		1,4*2		2,80000						
		m.č.03-201 : (1,22+5,94+3,017+4,8)*4,225		63,28000						
		-4*1*1,66-1,6		-8,24000						

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-202 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*2		5,20000						
		m.č.03-203 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*2		5,20000						
		m.č.03-204 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*2		5,20000						
		m.č.03-205 : (1,1+1,1+0,1)*2		4,60000						
14	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	3,89800	793,10	3 091,50	0,03371	0,13140	0,00000	0,00000
		pol.13 :								
		m.č.03-207 : (1,86+2,29+2,29)*0,45		2,90000						
		(2+2+1)*0,2		1,00000						
15	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	65,13240	149,20	9 717,75	0,00635	0,41359	0,00000	0,00000
		pol. 16 :								
		m.č.03-207 : (2,335+2,335)*(4,225-1,5)		12,73000						
		3,173*(4,225-1,5)		8,65000						
		-1,86*2,29		-4,26000						
		m.č.03-206 : (0,988+1,8)*(4,225-1,5)		7,60000						
		1,4*2		2,80000						
		m.č.03-201 : (1,22+5,94+3,017+4,8)*(4,225-1,5)		40,81000						
		-4*1*1,66-1,6		-8,24000						
		m.č.03-202 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-203 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-204 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-205 : (1,1+1,1+0,1)*0,5		1,15000						
16	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké	m2	16,92775	314,10	5 317,01	0,02075	0,35125	0,00000	0,00000
		pol.16a :								
		m.č.03-206 : (0,994+0,15+0,6)*(1,5)*2		5,23000						
		m.č.03-207 : 3,173*(1,5)		4,76000						
		3,173*(1,1+0,15)		3,97000						
		m.č.03-205 : 1,8*(1,5+0,15)		2,97000						

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						28 702,27				
17	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, ,	m2	23,77000	101,20	2 405,52	0,00039	0,00927	0,00000	0,00000
		pol. 17 :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
18	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	23,77000	270,70	6 434,54	0,00695	0,16520	0,00000	0,00000
		pol. 17a :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
19	632415125RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 25 mm, ruční zpracování	m2	23,77000	835,60	19 862,21	0,04265	1,01379	0,00000	0,00000
		pol. 17 :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						

Díl: 64	Výplně otvorů	5 499,60
----------------	----------------------	-----------------

20	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	2,00000	2 749,80	5 499,60	0,02897	0,05794	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm

pol.6 :

m.č.03-206 : 1 1,00000

m.č.03-207 : 1 1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	4 508,87
----------------	---------------------------------	-----------------

21	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	24,89711	181,10	4 508,87	0,00592	0,14739	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

pol.20 :

m.č.03-201 : 3,017*5,94-1,1*2 15,72000

a složené 03-202-205 :

m.č.03-207 : 3,173*2,336 7,41000

m.č.03-206 : 0,98*1,8 1,76000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	118,85
----------------	---	---------------

22	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	23,77000	5,00	118,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	---------	---------	---------

pol. 17 :

m.č.03-201 : 9,43 9,43000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						

Díl: 96	Bourání konstrukcí			1 165,12
----------------	---------------------------	--	--	-----------------

23	965081713RT2	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	24,01732	41,70	1 001,52	0,00000	0,00000	0,02000	0,48035
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

pol. 17s :

m.č.03-201 : 11,39	11,39000
m.č.03-202 : 0,96	0,96000
m.č.03-203 : 1,01	1,01000
m.č.03-204 : 0,99	0,99000
m.č.03-205 : 2,16	2,16000
m.č.03-200 : 3,173*(2,216+0,15)	7,51000

24	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	6,00000	10,00	60,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

pol.12 :

m.č.03-207 : 6	6,00000
----------------	---------

25	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	1,00000	20,10	20,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

26	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	16,70	83,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	--------------	---	-----	---------	-------	-------	---------	---------	---------	---------

m.č.03-201-205 : 5	5,00000
--------------------	---------

Díl: 97	Prorážení otvorů			12 352,43
----------------	-------------------------	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
27	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	110,18185	43,40	4 781,89	0,00000	0,00000	0,02000	2,20364

pol. 16 :

m.č.03-207 : $(2,335+2,335)*4,225-1,6$	18,13000
$3,173*(4,225-1,1)$	9,92000
$-1,86*2,29$	-4,26000
m.č.03-206 : $(0,988+0,99)*4,225$	8,36000
$1,4*2$	2,80000
m.č.03-201 : $(1,22+5,94+3,017+4,8)*4,225$	63,28000
$-4*1*1,66-1,6$	-8,24000
m.č.03-202 : $(0,1+0,1+1,2+1,2)*2$	5,20000
m.č.03-203 : $(0,1+0,1+1,2+1,2)*2$	5,20000
m.č.03-204 : $(0,1+0,1+1,2+1,2)*2$	5,20000
m.č.03-205 : $(1,1+1,1+0,1)*2$	4,60000

28	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	3,89800	86,70	337,96	0,00000	0,00000	0,04600	0,17931
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

pol.13 :

m.č.03-207 : $(1,86+2,29+2,29)*0,45$	2,90000
$(2+2+1)*0,2$	1,00000

29	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	44,73750	109,70	4 907,70	0,00000	0,00000	0,06800	3,04215
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

pol.31 :

m.č.03-201 :	21,50000
$(1,22+0,98+0,99+1,32+0,3+0,2+0,3+1,4+1,68+5,94)*1,5$	
m.č.0,3-202 : $(0,1+1,1+0,8+1,1+0,1)*1,5$	4,80000
m.č.03-203 : $(0,1+1,1+0,855+1,1+0,1)*1,5$	4,88000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-204 : (0,1+1,1+0,84+1,1+0,1)*1,5		4,86000						
		m.č.03-205 : (1,8+1,8+1,1+1,1)*1,5		8,70000						
		m.č.03-206 : 0								
		m.č.03-207 : 0								
30	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu z cihel tloušťka 30 cm	m2	1,80000	1 291,60	2 324,88	0,00055	0,00099	0,54000	0,97200
		pol.2 :								
		m.č.03-207a03-201 : 2*0,9		1,80000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 575,89				
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	6,88780	1 099,90	7 575,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
		1,2,3,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, :								
		Součet : 6,88780		6,89000						
Díl: 711 Izolace proti vodě						12 600,48				
32	711212000RT1	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr penetrace savých podkladů	m2	23,77000	52,40	1 245,55	0,00021	0,00499	0,00000	0,00000
		pol. 17 :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
33	711212002RT1	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	23,77000	477,70	11 354,93	0,00368	0,08747	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		dvouvrstvá								
		pol. 17 :								
		m.č.03-201 :		9,43	9,43000					
		m.č.0,3-202 :		0,96	0,96000					
		m.č.03-203 :		1,01	1,01000					
		m.č.03-204 :		0,99	0,99000					
		m.č.03-205 :		2,16	2,16000					
		m.č.03-206 :		1,81	1,81000					
		m.č.03-207 :		7,41	7,41000					

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 762,12				
34	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	616,30	1 232,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

pol.6 :	
m.č.03-206 :	1,00000
m.č.03-207 :	1,00000

35	766662811R00	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	5,00000	46,80	234,00	0,00000	0,00000	0,00180	0,00900
36	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	7,00000	358,70	2 510,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

pol.6 :	
2	2,00000
pol.6a : 5	5,00000

37	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	7,00000	123,70	865,90	0,00001	0,00007	0,00000	0,00000
38	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 050,60	1 050,60	0,00245	0,00245	0,00000	0,00000

pol.6 :	
m.č.03-207 :	1,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
39	61164096RV1	Dveře vnitř.prof.plné 1kř. 80x197 bílá	kus	2,00000	2 209,20	4 418,40	0,02000	0,04000	0,00000	0,00000
pol.6 : m.č.03-206 : 1 1,00000 m.č.03-207 : 1 1,00000										
40	61187121R	práh dub; š = 150 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	4,00000	174,30	697,20	0,00121	0,00484	0,00000	0,00000
41	61187161R	práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	231,60	694,80	0,00161	0,00483	0,00000	0,00000
42	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,05219	1 105,90	57,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Hmotností z položek s pořadovými čísly : 37,38,39,40,41, : Součet : 0,05219 0,05000										
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 017,91				
43	767612151R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních ráků ostatní dokování pákovým uzávěrem	kus	1,00000	157,70	157,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
pol.6 : m.č.03-207 : 1 1,00000										
44	767641110R00	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíravých, jednokřídlových	kus	7,00000	367,60	2 573,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
pol.6 : 2 2,00000 pol.6a : 5 5,00000										
45	54914637-V1	Kování dveřní WC s ukazatelem BÍLÁ H02	kus	4,00000	257,60	1 030,40	0,00080	0,00320	0,00000	0,00000
pol6a : m.č03-202 : 1 1,00000 m.č03-203 : 1 1,00000 m.č03-204 : 1 1,00000 m.č03-202 : 1 1,00000										
46	549146420R	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr	kus	3,00000	1 233,40	3 700,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
47	56288730R	zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka ovládací kliky 1 500 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	0,00150	0,00150	0,00000	0,00000
48	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,00470	1 363,40	6,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

45,47, :

Součet : 0,00470

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu					17 294,92				
49	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	8,38000	248,20	2 079,92	0,00006	0,00050	0,00000	0,00000	

Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

pol.14 :

m.č.03-207 : 1,9+1,9+2,29+2,29

8,38000

50	61143857R	okno plastové š = 2 100 mm; h = 2 100,0 mm; trojkřídlé OS+O+OS; se sloupkem; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-komorový; tl. rámu 70 mm; mikroventilace	kus	1,00000	15 215,00	15 215,00	0,07000	0,07000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------

pol.14 :

m.č.03-207 :

zaměřit skutečnost 1860/2293 : 1

1,00000

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					35 665,85				
51	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	23,77000	40,50	962,69	0,00011	0,00261	0,00000	0,00000	

pol. 18 :

m.č.03-201 : 9,43

9,43000

m.č.0,3-202 : 0,96

0,96000

m.č.03-203 : 1,01

1,01000

m.č.03-204 : 0,99

0,99000

m.č.03-205 : 2,16

2,16000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
52	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	2,25000	115,60	260,10	0,00518	0,01166	0,00000	0,00000
		18s :								
		m.č.03-200 : 0,35+1,9		2,25000						
53	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	23,77000	498,10	11 839,84	0,00475	0,11291	0,00000	0,00000
		pol. 18 :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
54	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	6,93000	76,80	532,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pol. 18 :								
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
55	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	23,77000	19,90	473,02	0,00080	0,01902	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		pol. 18 :								
		m.č.03-201 : 9,43		9,43000						
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
		m.č.03-207 : 7,41		7,41000						
56	771589791R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,93000	60,20	417,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		pol. 18 :								
		m.č.0,3-202 : 0,96		0,96000						
		m.č.03-203 : 1,01		1,01000						
		m.č.03-204 : 0,99		0,99000						
		m.č.03-205 : 2,16		2,16000						
		m.č.03-206 : 1,81		1,81000						
57	597642032R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	27,33550	742,90	20 307,54	0,01920	0,52484	0,00000	0,00000
		pol.18 :								
		m.č.03-201-207 : 23,77*1,15		27,34000						
58	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	8,00000	56,40	451,20	0,00045	0,00360	0,00000	0,00000
		2,25/0,3		7,50000						
		0,5		0,50000						
59	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,67463	625,60	422,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
		51,52,53,55,57,58, :								

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Součet : 0,67463			0,67000							
Díl: 781		Obklady keramické				61 428,72				
60	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	6,50000	60,20	391,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
pol.19 :										
				m.č.03-207 : 3,17	3,17000					
				m.č.03-201 : 1,5	1,50000					
				m.č.03-205 : 1,83	1,83000					
61	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	59,81500	527,90	31 576,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
pol. 18 :										
				m.č.03-201 : (1,22+5,94-0,9+1,68+0,1+1,1+0,3+0,3+0,1+0,6+1,1)*1,5	17,31000					
				m.č.0,3-202 : (0,1+0,1+1,1+1,1+0,82)*1,5	4,83000					
				m.č.03-203 : (0,1+0,1+1,1+1,1+0,855)*1,5	4,88000					
				m.č.03-204 : (0,1+0,1+1,1+1,1+0,84)*1,5	4,86000					
				m.č.03-205 : (1,17+1,17+1,83+1,1)*1,5	7,91000					
				m.č.03-206 : (0,99+0,99+1,83+1,83-0,9)*1,5	7,11000					
				m.č.03-207 : (2,3+2,3+3,17+3,17-0,9-0,9)*1,5	13,71000					
				-0,25*3,17	-0,79000					
62	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m	1,86000	225,70	419,80	0,00143	0,00266	0,00000	0,00000
pol.14 :										
				m.č.03-207 : 1,86	1,86000					
63	59760102.AR	profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; l = 2 500 mm	m	6,50000	14,60	94,90	0,00022	0,00143	0,00000	0,00000
64	597813700R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	68,78150	412,30	28 358,61	0,01360	0,93543	0,00000	0,00000
pol.19 :										

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-201-207 : 59,81*1,15		68,78000						
65	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,93952	625,60	587,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

62,63,64, :

Součet : 0,93952

0,94000

Díl: 783		Nátěry					4 604,84				
66	783112110R00	Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné	m2	14,00000	85,90	1 202,60	0,00025	0,00350	0,00000	0,00000	

7*2

14,00000

67	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování	m2	12,80000	187,00	2 393,60	0,00034	0,00435	0,00000	0,00000
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

m.č.03-202-205 : 4*1,2*2

9,60000

m.č.03-206 : 2*1,6

3,20000

68	783626028RT1	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1x tmelení	m2	12,80000	78,80	1 008,64	0,00006	0,00077	0,00000	0,00000
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

m.č.03-202-205 : 4*1,2*2

9,60000

m.č.03-206 : 2*1,6

3,20000

Díl: 784		Malby					12 622,27				
69	784442001RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	123,92505	85,40	10 583,20	0,00064	0,07931	0,00000	0,00000	

pol. 16 :

m.č.03-207 : (2,335+2,335)*(4,225-1,5)

12,73000

3,173*(4,225-1,5)

8,65000

-1,86*2,29

-4,26000

m.č.03-206 : (0,988+1,8)*(4,225-1,5)

7,60000

1,4*2

2,80000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		m.č.03-201 : (1,22+5,94+3,017+4,8)*(4,225-1,5) -4*1*1,66-1,6		40,81000 -8,24000						
		m.č.03-202 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-203 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-204 : (0,1+0,1+1,2+1,2)*0,5		1,30000						
		m.č.03-205 : (1,1+1,1+0,1)*0,5		1,15000						
		pol.16a :								
		m.č.03-206 : (0,994+0,15+0,6)*(4,225-1,5)*2 1,5*(4,225-2)*2		9,50000 6,68000						
		m.č.03-207 : 3,173*(4,225-1,5)*2		17,29000						
		m.č.03-200 : 6*4,22		25,32000						
70	784442021RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	24,89711	81,90	2 039,07	0,00032	0,00797	0,00000	0,00000
		pol.20 :								
		m.č.03-201 : 3,017*5,94-1,1*2		15,72000						
		a sločené 03-202-205 :								
		m.č.03-207 : 3,173*2,336		7,41000						
		m.č.03-206 : 0,98*1,8		1,76000						
Díl: 785 Tapety						1 550,96				
71	785411122R00	Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, výšky do 3,8 m, tapetami vliesovými, se vzorem	m2	4,98000	107,10	533,36	0,00017	0,00085	0,00000	0,00000
		pol.23 :								
		m.č.03-201 : 3*1*1,66		4,98000						
72	6246112-v1	Tapeta- folie do oken neprůhledná	kus	3,00000	339,20	1 017,60	0,00080	0,00240	0,00000	0,00000
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						15 065,53				
73	979990110R00	Poplatek za skládku sádkartonové desky	t	0,15000	2 401,30	360,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
74	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,03000	1 664,30	49,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
75	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,91444	382,90	2 264,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, : Součet : 5,91444 5,91000</p>										
76	979990105R00	Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm	t	5,91444	1 275,00	7 540,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, : Součet : 5,91444 5,91000</p>										
77	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,91444	224,40	1 327,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, : Součet : 5,91444 5,91000</p>										
78	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	29,57221	21,30	629,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, : Součet : 29,57221 29,57000</p>										
79	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,91444	314,10	1 857,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, : Součet : 5,91444 5,91000</p>										
80	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	29,57221	35,00	1 035,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<p style="margin-left: 20px;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,27,28,29,35, :</p>										

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Součet : 29,57221			29,57000							

Díl: VN	Vedlejší náklady	7 427,50
----------------	-------------------------	-----------------

81	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 713,70	3 713,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

82	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 856,90	1 856,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

83	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 856,90	1 856,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON	Ostatní náklady	0,00
----------------	------------------------	-------------

84	0R	Poznámka uchazeče :	Kč	0,00000	0,90	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----	---------------------	----	---------	------	------	---------	---------	---------	---------

Poznámka :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž , zpevněné montážní plochy, atd. ..zahrnout do jednotlivých cen :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manály :

a) revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod. :

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání , instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prožezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

ch) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!! :

Rozpočet zahrnuje položky S09 160 -investiční zdroje :

Položkový rozpočet

S:	2018-01	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE
O:	SO.03	ZŠ MLÁDEŽE 3, ČÁST
R:	03-1-2	BUDOVA Č.3 - ČÁST 1 - LEVÁ , 2.NP -WC DÍVKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------